
آتیلا حجازی: ساپینتو 
بازهم جام می گیرد

ت  پیشکسو  ، زی حجا تیا  آ
باشگاه استقال پیش بینی کرد 
که ساپینتو جام های بیشتری 
برای استقال به ارمغان می آورد: 
»ساپینتو در استقال به دنبال 
کسب عنوان های دیگر قهرمانی 
است و قطعاً کسب قهرمانی در 
سوپرجام به بازیکنان و ساپینتو 
روحیه مضاعف خواهد داد. 
امیدوارم بعد از کسب نخستین 
جام، افتخارات این مربی خارجی 
ادامه دار باشد و با انگیزه 
دوچندان بعد از جام جهانی وارد 
مسابقات لیگ برتر شوند تا در 
این رقابت ها هم قهرمان شوند.« 
حجازی درباره برد استقال 
مقابل نساجی هم گفت: »در 
هر بازی مهم کسب پیروزی 
است که استقال با حفظ 
نتیجه به هدف خودش دست 
پیدا می کند. استقال در دیدار 
سوپر جام از ابتدا موقعیت های 
زیادی داشت و حتی بعد از گل 
هم برای رسیدن به گل بعدی 
فرصت های خوبی مهیا کرد، اما 
تیم نساجی با خوش شانسی و 
تجربه دروازه بانش نگذاشت تا 
استقال گل های بیشتری را به 
ثمر برساند. استقال از ابتدای 
فصل جدید روند رو به رشدی 
داشته است و در بازی های 
اخیر هم بازی های خوبی را به 
نمایش می گذارد و باید همین 
روند را تا انتهای فصل حفظ 
کند تا بتواند قهرمانی دیگری به 

دست بیاورد.«

 
رشیدی: حسینی به 
جام جهانی می رسد

زه بان  منصور رشیدی، دروا
خوشنام تاریخ باشگاه استقال 
حرف های جالبی درباره حسینی 
به زبان آورده است: »من نسبت 
یی فصل  بتدا به بازی های ا
گذشته حسینی انتقاد داشتم و 
حتی او ناراحت شد اما رفته رفته 
بهتر ظاهر شد و تیم به قهرمانی 
رسید. امسال هم خیلی خوب 
نشان داده و به تیم ملی بازگشت. 
به نظرم او جزو بهترین بازیکنان 
استقال است.« رشیدی درباره 
معادلات دروازه تیم ملی هم 
گفت: »قبول دارم که تجربه 
بیرانوند زیاد است و احتمالاً او 
به عنوان دروازه بان اول تیم ملی 
در ترکیب قرار می گیرد. با این 
حال حسینی هم عملکرد خوبی 
داشته و معتقدم در لیست تیم 
ملی قرار می گیرد.« رشیدی 
درباره عصبانیت ساپینتو هم 
گفت: »ساپینتو سرمربی تیم 
و مسئولیت نتایج روی دوش 
او است. بنابراین زیاد حرص و 

جوش می خورد.«

 
هزینه سفر به پرتغال 

فراهم نیست
خبرهایی درباره احتمال سفر 
پرتغال منتشر  به  ستقال  ا
شده اما پیگیری ها از مدیران 
باشگاه استقال نشان می دهد 
که این سفر به احتمال زیاد 
انجام نخواهد شد. بحث اخذ 
ویزای شنگن و همچنین تأمین 
هزینه های سفر به این کشور 
در شرایط کنونی برای باشگاه 
استقال چالش آفرین خواهد بود 
و هیچ بعید نیست که استقال 
بازهم کشورهای اطراف را برای 
محل برگزاری اردوی خود برگزیند. 
شاید هم استقال در داخل ایران 

اردوی خود را انجام دهد.

 zمصاحبه و خبر

سید حسین حسینی

 پیام برای اسطوره

سیدحسین حسینی کاپیتان باشگاه استقلال با انتشار یک استوری در 
اینستاگرام خود از اسطوره فقید باشگاه استقلال یاد کرد. سیدحسین 
حسینی با انتشار عکسی در استوری خود نوشت: »همیشه در قلب 
منی«. منصور پور حیدری 9 سال به عنوان بازیکن استقلال به میدان رفت 
و در قامت سرمربی برای آبی ها به افتخارات زیادی از جمله قهرمانی، 

نایب قهرمانی و سومی جام باشگاه های آسیا رسیده است.

امید حامدی فر

هنوز امیدوار

شایعاتی در گذشته وجود داشت که گفته می شد مدیران صنعت نفت 
آبادان قصد دارند امید حامدی فر را در زمستان به آبادان بازگردانند. 
حامدی فر اما این ادعا را رد کرد و گفت فعلاً در رده سنی امیدهای استقلال 
به میدان می رود و با وجود داشتن قرارداد با آبی ها تمام تلاشش را 
می کند که بتواند خودش را به تیم اصلی برساند و در لیگ برتر فوتبال 

ایران پیراهن آبی پوشان را بر تن کند.

استقلال

AFC بازتاب قهرمانی در

استقلال با قهرمانی در سوپرجام ایران برای اولین بار این جام را به ویترین 
افتخاراتش اضافه کرد. شاگردان ساپینتو با برد یک بر صفر مقابل نساجی 
به این عنوان دست پیدا کردند و امیر ارسلا ن مطهری تنها گل این بازی را 
به ثمر رساند. صفحه رسمی ای اف سی در واکنش به قهرمانی استقلال 
پوستری را در شبکه های اجتماعی خود منتشر کرد و این قهرمانی را به 

هواداران و باشگاه استقلال تبریک گفت.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zسوژه

اظهارات خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران اظهارات خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال به شدت با انتقاد هواداران فدراسیون فوتبال به شدت با انتقاد هواداران 
استقلال مواجه شده است. افشاریان که پیش تر استقلال مواجه شده است. افشاریان که پیش تر 
نیز با جانبداری های کورکورانه و حمایت های بی دلیل نیز با جانبداری های کورکورانه و حمایت های بی دلیل 
از داوری های پراشتباه خشم هواداران فوتبال به از داوری های پراشتباه خشم هواداران فوتبال به 
خصوص استقلالی ها را برانگیخته بود، بار دیگر با خصوص استقلالی ها را برانگیخته بود، بار دیگر با 
حمایت خود از داوران موجب ناراحتی استقلالی ها حمایت خود از داوران موجب ناراحتی استقلالی ها 
شد. افشاریان به تازگی اعلام کرده از عملکرد شد. افشاریان به تازگی اعلام کرده از عملکرد 
داوران در یازده هفته ای که از لیگ برتر گذشته داوران در یازده هفته ای که از لیگ برتر گذشته 
رضایت کامل دارد. این جمله درشرایطی به رضایت کامل دارد. این جمله درشرایطی به 
زبان آورده شده و در رسانه ها منتشر شده که زبان آورده شده و در رسانه ها منتشر شده که 
به گواه تمام کارشناسان به گواه تمام کارشناسان 77 پنالتی استقلال در  پنالتی استقلال در 
یازده هفته ای که از لیگ برتر گذشته از سوی یازده هفته ای که از لیگ برتر گذشته از سوی 

داوران اعلام نشده است. این عدد به حدی بزرگ داوران اعلام نشده است. این عدد به حدی بزرگ 
است که جای هیچ دفاعی را از داوران خاطی باقی است که جای هیچ دفاعی را از داوران خاطی باقی 
نمی گذارد و رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال نمی گذارد و رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
به جای اظهاراتی از این دست بهتر است جانب به جای اظهاراتی از این دست بهتر است جانب 
احتیاط را در اظهارات خود به کار بگیرد و دست کم احتیاط را در اظهارات خود به کار بگیرد و دست کم 
به اشتباهاتی که علیه تیم استقلال شده، اشاره کند به اشتباهاتی که علیه تیم استقلال شده، اشاره کند 
تا این گونه هواداران باشگاه استقلال را خشمگین و تا این گونه هواداران باشگاه استقلال را خشمگین و 
برانگیخته نکند. متأسفانه در سال های اخیر باب شده برانگیخته نکند. متأسفانه در سال های اخیر باب شده 
هر شخصی در جایگاه رئیس کمیته داوران می نشیند هر شخصی در جایگاه رئیس کمیته داوران می نشیند 
بدون اینکه توجهی به رشد فنی داوران داشته باشد، بدون اینکه توجهی به رشد فنی داوران داشته باشد، 
همواره درمقابل اشتباهات مکرر زیرمجموعه خود همواره درمقابل اشتباهات مکرر زیرمجموعه خود 
سکوت می کند و یا با این اظهارات مدافع عملکرد سکوت می کند و یا با این اظهارات مدافع عملکرد 

ضعیف آنها می شود.ضعیف آنها می شود.

حمله استقلالی ها به افشاریان

 7پنالتی ما را نگرفتند 
از داوری رضایت داری؟

قبل از برگزاری سوپر جام شایعاتی پیرامون 
تغییر در کادر مدیریتی باشگاه استقال به 
گوش می رسید که مدیرعامل باشگاه استقال 
ترجیح داد  درباره این موضوع اظهارنظری 
نداشته باشد و حتی بحث ورود افراد جدید 
به هیأت مدیره تکذیب شد. بعد از سوپرجام 
اما سیاست گفتاری مدیران باشگاه استقال 
تغییر کرده و آنها با صراحت از برخی تغییرات 
صحبت به میان می آورند. علی فتح الله زاده بعد 
از برگزاری سوپرجام صراحتاً از معرفی برخی افراد 
جدید در بخش های معاونت صحبت به میان 
آورد اما حالا از باشگاه استقال خبر می رسد که 
تغییرات فقط به معاونت ها ختم نمی شود و قرار 
است برخی اعضای سابق هیأت مدیره باشگاه 

استقال از سمت خود کنار گذاشته شوند. در 
همین راستا نام آقامحمدی که پیش از این در 
هیأت مدیره استقال حضور داشت و یا آصفی 
نیز مطرح شده است. درعین حال تقی پور نیز 
که در زمان وزارت سلطانی فر دستی بر آتش 
امورات داشت نیز به عنوان یکی از گزینه ها 
مطرح شده است اما باید دید سرانجام چه 
خواهد شد. با توجه به اینکه فتح الله زاده به هر 
سه نفر گرایش هایی دارد، پیش بینی می شود 
به طور قطع دو نفر از این نام ها درکادر مدیریتی 
استقال قرار بگیرند. قرار است در تعطیات 
پیش رو تکلیف کادر هیأت مدیره باشگاه 
استقال با معرفی فتح الله زاده و تأیید وزارت 

ورزش و جوانان مشخص شود.

کاندیدای ورود به هیأت مدیره

رفقای فتح الله زاده در آستانه 
بازگشت به استقلال

»سه بازیکن از استقال در نیم فصل 
جدا می شوند.« این سر فصل خبری 
است که روز گذشته دست به دست 
شد و البته با توجه به زمان انتشار 
این خبر اتفاقی که پیش بینی شده 
است کمی عجیب به نظر می رسد. 
طبق تصمیم سازمان لیگ، نقل و 
انتقالات نیم فصل، دی ماه برگزار 
می شود و تا این ماه نمی توان با 
قاطعیت گفت چه کسی در لیست 
مازاد ساپینتو قرار می گیرد. چند وقت 
پیش هم که شایعه شد چند بازیکن 
از استقال جدا می شوند و در لیست 
مازاد استقال قرار گرفته اند، سرمربی 
استقال با انکار این خبر گفت که 
لیستی در کار نیست و اگر کسی این 
لیست را دیده است، به من هم نشان 
دهد. ساپینتو با تکذیب این خبر به 

نوعی نشان داد که دوست ندارد برای 
تیمش الکی شایعه درست شود و 
تحت تأثیر لیست مازاد تیم استقال 
به هم بریزد. اما با توجه به تعطیلی 
موقت لیگ، حالا دوباره نام چند 
بازیکن مطرح شده که در فهرست 

مازاد هستند. 
سجاد شهباززاده، آمانوف و سیاوش 
یزدانی همان سه بازیکنی هستند 
که این روزها گفته می شود در پازل 
فکری ساپینتو جایی ندارند. آمانوف 
که تاکنون برای استقال بازی نکرده 
است و از ابتدای فصل هم دائماً گفته 
شد این بازیکن ازبک از استقال 
می رود، یکی از آنها است. آمانوف 
فصل پیش بنا به خواسته فرهاد 
مجیدی آمد و این مربی هم اعتقاد 
زیادی به او داشت، اما انگار نظر 
ساپینتو با فرهاد زمین تا آسمان فرق 
دارد و این بازیکن ازبک به هیچ وجه 
نتوانسته نظر این مربی پرتغالی را 

جلب کند. در چنین شرایطی کاماً 
طبیعی است که خبر جدایی آمانوف 
سر زبان ها بیفتد و خیلی دور از ذهن 
نیست اگر لیست مازادی توسط 
سرمربی استقال رو شود، بازیکن 
ازبک تیم هم در بین نفراتی باشد 
که باید از استقال خارج شوند. فقط 
یک نکته مهم در خصوص جدایی 
آمانوف وجود دارد که می تواند تا 
حدودی استقالی ها را دچار تردید 
کند. دستمزد این بازیکن بالا است 
و در صورت جدایی از استقال تیمی 
که آمانوف را جذب می کند هم باید 
با همین دستمزد او را خریداری 
کند که همین مسأله انتقال او را در 
هاله ای از ابهام فرو می برد و در این 
میان شاید توافق طرفین بهترین راه 
حل باشد برای اینکه هم آمانوف 
از شر نیمکت نشینی راحت شود 
و هم استقال یک نیروی جدیدی 
باب میل ساپینتو جذب کند. نفر 

دیگری که در لیست وجود دارد، 
سجاد شهباززاده است. مهاجمی که 
در روزهای ابتدایی لیگ در ترکیب 
اصلی قرار داشت، اما رفته رفته از این 
ترکیب دور شد و حالا نیمکت نشین 
است و فرصت چند دقیقه حضور 
در زمین پیدا می کند. شرایط سجاد 
به گونه ای است که گفته می شود 
ساپینتو بدش نمی آید او را در لیست 
مازاد بگذارد، اما انتقال این بازیکن 
و جدایی اش مستلزم این است که 
استقال بتواند نفری را جایگزین 
او داشته باشد. تصور اینکه یک 
مهاجم حذف شود و کسی جایگزین 
آن نشود این ذهنیت را به وجود 
می آورد که در صورت مصدومیت و 
محرومیت مهاجمان دیگر تیم مثل 
ارسان هیچ نیروی جایگزینی نباشد 
و استقال از این بابت متضرر شود. 
سومین بازیکنی که این روزها شایعه 
جدایی اش در فضای مجازی پیچیده، 

سیاوش یزدانی است، مدافعی که 
خبر سرباز شدنش و جدایی اجباری 
این بازیکن و مرادمند از استقال 
مثل توپ ترکید. فصل گذشته آنقدر 
این بازیکن به همراه دیگر دفاع 
وسط استقال خوب کار کرده بود 
که رفتنش از استقال همانند یک 
کابوس هواداران استقال را اذیت 
می کرد، اما در فصل جاری ورق برای 
سیاوش برگشته است. این مدافع که 
از ملوان به استقال بازگشت تاکنون 
نتوانسته در ترکیب استقال جایی 
داشته باشد و استوری تند و تیز او 
درباره تولد ساپینتو هم مزید بر علت 
شد تا سیاوش به نیمکت استقال 
بچسبد و حالا هم خبر جدایی اش بر 
سر زبانها افتاده است. اما جدایی این 
بازیکن هم تبعات خاص خودش را 
در خط دفاع دارد. برای شایعه منتشر 
شده باید تا نیم فصل و تصمیم نهایی 

ساپینتو صبر کنیم.

شایعه حضور سه بازیکن در لیست مازاد ساپینتو

 مدافع معترض، هافبک خارجی 
و بمب نقل و انتقالات!

شرایط شهباز زاده 
به گونه ای است 

که گفته می شود 
ساپینتو بدش 
نمی آید او را در 

لیست مازاد بگذارد، 
اما انتقال این 

بازیکن و جدایی اش 
مستلزم این است که 
استقلال بتواند نفری 
را جایگزین او داشته 

باشد

مهدیه دریابیگی
خبرنگار


